МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.09.2015 г. 							                             № 121 /01-04

О снятии с учета в качестве
нуждающихся в жилом помещении
Ткачевой В.В. и членов ее семьи.

В соответствии с ч. 1 ст. 56 Жилищного кодекса РФ, ч. 2 ст. 6 Федерального закона от 29.12.2004  N 189-ФЗ "О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации",   на основании представленных документов, принимая во внимание решение общественной жилищной комиссии при администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 02.09.2015 г., учитывая то, что состоящая на учете в качестве нуждающейся в жилом помещении в составе семьи из четырех человек Ткачева Вера Викторовна, зарегистрированная по адресу: дер. Новое Девяткино, ул. Озерная, д. 3, кв. 107 (адрес до переименования: дер. Новое Девяткино, д. 37, кв. 107), утратила основания, по которым она и члены ее семьи были поставлены  на учет – «проживание в коммунальной квартире», поскольку теперь вся квартира, в которой проживает Ткачева Вера Викторовна и члены ее семьи (муж, дочь 1989 г.р., дочь 1991 г.р.), принадлежит им  на праве общей долевой собственности, администрация МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении Ткачеву Веру Викторовну и членов ее семьи – мужа, Ткачева Александра Ивановича, дочь, Ткачеву Анну Александровну 1989 г.р., дочь, Ткачеву Ольгу Александровну 1991 г.р.,  в связи с утратой ими оснований, которые до введения в действие Жилищного кодекса Российской Федерации давали им право на получение жилого помещения по договору социального найма.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста   Кривошееву Т.А.

Глава муниципального образования                                                                      Д.А.Майоров